které potvrzují použití dotace, musíbýt na originále označeny větou „Financováno z dotace poskytnuté
obcí Petroupim."

čl. lil
Doba plnění

Poskytovatel poukáže neinvestiční dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy takto:
• částka ve výši 102280 Kč (slovy: sto dva tisíce dvě stě osmdesát korun českých) bude

poskytnuta do 30.06.2025.

čl. IV
Porušení rozpočtové kázně

1. Pokud příjemce poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně
do rozpočtu poskytovatele.

2. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace je